dupliciter. lib. j. dist. j. 19.
- R**elatio quid requiritur ut distinguat. li. j. di. ix. 28.
- R**eferrere seipso potest esse tripliciter. li. j. di. xxxj. 16.
- R**eferrere ad aliquem potest esse dupliciter. li. j. di. xxxij. 5.
- R**elatio in creaturis et in diuinis differenter se habet. libro. j. dist. vij. 4.
- R**elatio quando de necessitate ponit mutationes in altero extremorum et quomodo non. lib. j. di. vij. 28.
- R**elationes mutue proprie requiruntur ad distinctionem personarum. li. j. dist. ix. 27. et 28.
- R**elationes quare magis faciunt distinctionem in personis quam in essentia. li. j. di. ix. 30.
- R**elative quomodo dicitur tam hoc nomen donum quam hoc nomen spiritus. li. j. dist. xvij. 1.
- R**elationis qua ratione est relatio. lib. j. dist. xvij. 12. Ad idem libro. iij. dist. xx. 54.
- R**elatio actualis ponit utrumque extremum in actu. non autem relatio habitus. lib. j. dist. vij. 15.
- R**elative dicitur in diuinis potest esse multipliciter. libro. j. dist. iij. c.
- R**elativa ad concurrentiam dicitur quomodo intelligitur. li. j. di. xxxj. 11.
- R**elatio in aliquibus conuenit cum alijs predicamentis in alijs quibus differt. li. j. dist. xxxj. 18.
- R**elatio quomodo habet minus de entitate. li. j. di. xxxj. 19.
- R**elatio quomodo est proprietatis. et quomodo est origo. li. j. di. xxxj. 24.
- R**elative dicitur quomodo est aliquid. excepto eo quod relative dicitur. lib. j. dist. xxxj. 25.
- R**elatio proprietatis notio differunt. lib. j. dist. xxxj. 27.
- R**elationes duas comprehendit generatio similiter et processio duas. lib. j. dist. xxxj. 30. Et dist. xxxij. 25.
- R**elationem quomodo importent verba concretiva. libro. j. dist. iij. c.
- R**elationum nomina cum ponimus in predicamentis notiones ipsas tamen significamus non hypostasas quomodo intelligitur. lib. j. dist. xxxij. 4. Idem ponitur et alia que non solum natura et illa que non solum.
- R**elationibus in diuinis paternitati scilicet filiationi et processioni quid respondeat. li. j. dist. xxxij. 15.
- R**elatio secundum comparationem ad subiectum transit secundum comparationem ad obiectum siue terminus manet. li. j. di. xxxij. 16.
- R**elatio omnis dicitur respectum ad personam. quomodo intelligitur. lib. j. dist. xxxij. 16.
- R**elatio quedam dat persone existere. quedam non. libro. j. dist. iij. c.
- R**elatio personalis quomodo constituitur. li. j. di. xxxij. 21.
- R**elatio non predicat quid absolutum. sed ordinem ad alterum et quando relatio introducit per mutationem factam in utroque extremorum. lib. j. dist. xxx. 5.
- R**elatio creature ad creatorem quomodo est essentia. et quomodo accidentalis. li. j. dist. xxx. 4.
- R**elationes per se non referuntur in creaturis sed cum substantijs. lib. j. dist. xxx. 5.
- R**elationem secundum esse nihil refertur ad seipsum secundum idem. libro. j. dist. xxx. 6.
- R**elatio dicitur dupliciter. scilicet secundum rem. et secundum modum. lib. j. dist. xxx. 14.
- R**elatio realis triplex est et que potest esse in deo. Ibidem Et ad idem. 16.
- R**elativa secundum esse duplicia. lib. j. dist. xxx. 17.
- R**elatiuum in diuinis quedam important distinctionem ut exercitiam. quedam ut conceptam. lib. j. dist. xxx. 12.
- R**elatiuum nullum dicitur de pluribus nisi dicat relationem in communi quomodo intelligitur. libro. j. dist. xxx. 13.
- R**elationes quomodo dicuntur assistentes. li. j. dist. xxxij. 10.
- R**elative dicitur est dupliciter. vel secundum esse vel secundum dicitur. lib. j. dist. xxxij. 26. Et iterum relative dicitur est dupliciter aut enim significat relationem in predicamento relationis. a ut quia habet respectum annexum. li. j. di. xxx. 3.
- R**elatio siue res potest significari in deo dupliciter. libro. j. dist. iij. c.
- R**elative quomodo dicendi voluntas non dicatur. libro. j. dist. iij. c.
- R**elatio triplex est in tribus fundatur. lib. ij. dist. i. 42.
- R**elative opposita non posse esse circa idem quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxij. 55.
- R**elatio actionis ad inanem gloriam tanquam ad finem quomodo est et non est a deo. lib. ij. dist. xxxij. 50. Ad idem. 51.
- R**elatiuum ydentitatis et aduerbium similitudinis ubi non dicunt equalitatem sed proportionem. lib. iij. dist. xxxij. 4.
- R**elaxatio
- R**elaxatio vel indulgentia a quo potest fieri. lib. iij. di. xx. q. iij. j. R. 60. Et de hoc quere plura ubi indulgentia.
- R**eligio
- R**eligiosi an teneantur prelati obedire in omnibus que non sunt contra deum. lib. ij. dist. xliij. 40.
- R**eligio quid. libro. iij. dist. ix. 55.
- R**eligionem christianam ingredi tria requirit. lib. iij. dist. iij. c.
- R**eliquie
- R**eliquie per electionem gratie saluentur ex qua intelligentia